



## Instruks og veiledning for NSGs turneringer.

Spiller som har fylt eller fyller 50 år i inneværende år, er medlem av en klubb tilsluttet NGF og er registrert som medlem i NSG, er velkommen til å delta i NSGs turneringer

### **Sterk anbefaling.**

NSGs Turneringsbestemmelser: Last ned fra NSGs Dokumentarkiv på vår hjemmeside «seniorgolf.no».

### **Start**

Startinformasjon og tid finner du i GolfBox for den aktuelle turnering. Logg inn eller gå til NSGs hjemmeside, scroll helt ned til «Nyttige linker» - Start og resultatlister i GolfBox. Der finner du alle opplysninger om turneringen, inkludert kontaktpersoner.

### **Betaling**

Startavgift forhåndsbetales ved påmelding. Greenfee betales direkte til arrangørklubb ved fremmøte og skal betales før start. De fleste klubber tar NSGs Premiesjekker som betaling for Greenfee. NGFs introduksjonskort er ikke tillatt benyttet.

### **Good to go**

Spiller skal møte på startstedet klar til spill, 5 minutter før det tidspunkt som er oppført i startlisten i individuelle turneringer.

1. Scorekort ligger/deles ut i Proshop eller ved start. Spillerne bytter kort med markør og fører egen og markør sin score.
2. **En spiller** tildeles ansvaret for scoreregistrering på eget scorekort (Hovedscorekortet) for **alle spillerne** i gruppen.
3. **En annen** spiller tar ansvar for scoreregistrering på mobiltelefon for **alle spillere** i gruppen. **Kun en spiller i hver gruppe skal benytte mobil for innlegging av score.**
4. Ved ferdigspilt runde skal Hovedscorekortet og score på mobil kontrolleres med alle spillere i gruppen til stede. Alle spillere signerer på Hovedscorekortet. Ved ev. senere uenighet om en score på et hull, er det score på Hovedscorekortet som gjelder.
5. Hovedscorekortet leveres og gjennomgås sammen med spillerne i scorekortmottaket. Sekretariatet kontrollerer at registrert score fra mobilen i GolfBox stemmer overens med det innleverte Hovedscorekortet.
6. Om en gruppe har problemer med å få lagt inn score på mobil, må gruppen søke hjelp til å få dette utført før det leveres scorekortmottaket.
7. Den ansvarlige ved scorekortmottaket skal umiddelbart låse den relevante gruppe for score utenfra.
8. Hovedscorekortene oppbevares av arrangør/turneringskoordinator i inntil 1 døgn.
9. Premiering: Her vises det til Turneringsbestemmelsene, pkt 2.2



### **Spillehastighet.**

Forebygg sakte spill ved å holde følge med ballen foran dere og alltid være klar til å slå når det er din tur. Merk følgende fra NSGs turneringsbestemmelser, punkt 1.5.5. b. Spiller med lavest handicap har ansvar for gruppens spillehastighet og er den spilleren Marshall/banevert og ev. dommer skal henvende seg til.

### **Oppskrift scoreregistrering på mobil:**

Klikk på tilsendt link, trykk på ENTER SCORES eller åpne nettadresse (s.golfbox.dk). Klikk på ENTER SCORES, og alle spillere i gruppen kommer opp på hull 1. Trykk «Enter» på øverste spiller, tall-tastatur kommer opp. Legg inn hullscore på spillerne i gruppen ovenfra og nedover. Når alle spillernes score er lagt inn for hull 1, vil bildet automatisk gå til hull 2 osv.

Har en spiller hullscore 10; tast først inn 9. Trykk så på 9 tallet som er lagt inn. Tall-tastaturet kommer opp igjen, og trykk på +1. Da står spilleren med hullscore 10.

Spiller som ikke møter til start eller avslutter turneringen før 18 hull er gjennomført, registreres «9» som score på alle hull som ikke er spilt.

Gi beskjed til scorekortmottaket ved innlevering hvis en spiller ikke har startet, eller ikke har fullført runden, slik at spilleren evt. kan slettes, eller at det blir registrert hvor mange hull spilleren har spilt.

**Avmelding og No Show** (Ref.: Turneringsbestemmelsene, pkt. 1.5.3)

***Vi ønsker all mulig lykke til. Husk å holde hodet nede, sving helt gjennom og hold følge med spillerne foran.***

NSG 25. mars 2024